
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
22 21 27 34 32 18

25

╳

21
3
22

4
23

5
25

11 15 Auszeit

23:16

Ende
17:08 B  VT Kempen S

I II III IV V VI Punkte
4 8 11 9 15 13

17

1
12

6
14

7
17

8 9 10 Auszeit

10:20

S
A
T
Z

2

Start
17:11 B  VT Kempen R

I II III IV V VI Punkte
26 4 14 11 9 5

218
15:21

╳

12
5
14

7
17

8
19

9
21

11 Auszeit

12:17

Ende
17:33 A  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
21 22 27 34 36 18

25

3
20

4
21

7
22

10
24

12
25

15 Auszeit

22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU18
Frauen

B  VT Kempen vs. VCE Geldern II A
Spiel 9 05.11.2022 16:15 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VT Kempen 10/14
4 Sendler, Lucy X
5 Groher, LivAmy X
8 Koppers, Mayra X
9 Cox, Julia X

11 Salentijn, Jana X
12 vanderSchaaff, Tessa
13 Müller, Lena X
14 Verspai, Lena X
15 Bruns, Julie-Marie X
26 Diepers, Eva X
B  Libero
B  Offizielle
T Grun, Pernilla E

C

A  VCE Geldern… 11/14
18 Jawinski, Leonie X
21 Bree, Charlotte X
22 Wollschläger, Lana X
26 Wrzesinska, Wiktoria
27 Patt, Helena X
31 Oyda, Sophia
32 Feegers, Lara X
33 Hazrati, Mahnaz
34 Hotstegs, Yuuna X
35 Mykaed, Jana
36 Shahin, Kathrin X
A  Libero
A  Offizielle
T Sola Görtz, Annabelle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VT Kempen VCE Geldern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 53 25 1 0 1
1 1 0 21 2 22 25 1 0 1

3
2 1 0 38 75 50 2 0 2
Start: 16:15 Ende: 17:33 Dauer: 1:18

Sieger: VCE Geldern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klindt, Carsten 1
2 Joneczek, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Hagemann, Lena 4

Assist. Batur , Minel

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


