

Bezirksliga 8 wU18

Frauen

B VT Kempen vs. VCE Geldern II A

Spiel 9

05.11.2022 16:15 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule 47802 Krefeld



			S		art :15	A	VCE (Selder	n	R		ide :08	(вутı	Kempe	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung	A	22	21	27	34	32	18	25	4	8	11	9	15	13	4 -
-		Spielernr.	ı							25							1/
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	$\chi_{_{21}}$	3 22	4 23	5 25)	11	15	Auszeit		6 14		8	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	Σ1	~~	۷3	ک			23:16	12	1 14	17)				10:20

S	St 17:	art :11	Œ	3) VT I	Kempe	n	R		de :33	A	VCE (Gelder	n	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	26	4	14	11	9	5	- 4	21	22	27	34	36	18	
			8				21							25
Z			15:21											
2	X	5	7	8	9 21)	11		3	4		10	12 25	15	Auszeit
_	12	14	17	19	<u>←</u>)		12:17	20	21	22	24	<u>دی</u>		22:19

			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	т.																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
		Spielstand	_																					
\vdash		1 E								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	_			_						
	B	VT Kempen	10/14	A	VCE Geldern	11/14				
	4	Sendler, Lucy	Х	18	Jawinski, Leonie	Х				
	5	Groher, LivAmy	Х	21	©Bree, Charlotte	Х				
	8	Koppers, Mayra	Х	22	Wollschläger, Lana	Х				
	9	© Cox, Julia	Х	26	Wrzesinska, Wiktoria					
	11	Salentijn, Jana	Х	27	Patt, Helena	Х				
	12	vanderSchaaff, Tessa		31	Oyda, Sophia					
	13	Müller, Lena	Х	32	Feegers, Lara	Х				
	14	Verspai, Lena	Х	33	Hazrati, Mahnaz					
	15	Bruns, Julie-Marie	Х	34	Hotstegs, Yuuna	Х				
	26	Diepers, Eva	Х	35	Mykaed, Jana					
	B	Libero		36	Shahin, Kathrin	Х				
,	B) Offizielle		lack	Libero					
	T	Grun, Pernilla	Е	lack) Offizielle					
				Т	Sola Görtz, Annabelle	;				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klindt, Carsten	1						
2	Joneczek, Lara	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Hagemann, Lena	4						
Assist.	Batur , Minel							

	Ergebnisse												
	B	۱(/T	Ken	npen	VCE Geldern (A)							
Α	٧	/ (G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	. 0)	0	17	1	53	25	1	0	1			
1	1	1 0 21			2	22	25	1	0	1			
					3								
2	1		0	38		75	50	2	0	2			
S	Stai	t:	16	5:15	Ende:	17:33	1:1	L8					
Si	ieg	er	: ١	/CE	Gelder	n II				2:0			

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de